平成　　　年　　　月　　　日

新

代

表

者
新

連

絡

者

新任者

コ
ー
ス
登
録

（
コ
ー
ス
会
員
の
み
）

変更箇所

・コースの写真 ・コースレイアウト ・その他（　　　　　　　                  　)

＊変更となったものについて、分かる書類を添えること。

（NPO）国際パークゴルフ協会　様

このたび、下記のとおり変更したので報告します。

添付書類：名称変更した趣旨が分かる書面（定款、会社概要など）

新
名
称

フリガナ ＊
変
更
箇
所
だ
け
記
入
の
こ
と

会 員 名

代 表 者
印

登録番号
＊該当するものに印をしてください

昭和　　年　　月　　日

昭和　　年　　月　　日

生　年　月　日

生　年　月　日

（　　　）歳

（　　　）歳

男

女

男

女

フリガナ

フリガナ

電　話（　　　　）　　　　－

□ 指導員　　□ アドバイザー
No.

□ 指導員　　□ アドバイザー
No.

電　話（　　　　）　　　　－

ＦＡＸ（　　　　）　　　　ー

ＦＡＸ（　　　　）　　　　ー

都  道
府  県

都  道
府  県

〒

〒

市  郡
区

市  郡
区

旧代表者氏名

旧連絡者氏名

e-mail：

e-mail：

名称変更・役員変更届 コース会員
賛 助 会 員

（様式　７－４）

□コース会員　　□賛助会員

受　付　印
確認欄

【国際協会確認欄】

（※有資格者は記載のこと）

（※有資格者は記載のこと）

－33－

日本パークゴルフ協会　　様
公益社団法人

日本協会確認欄

	Button1:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Text5:
	Text6:
	Check Box9: Off
	Text10:
	Text11:
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Text57:
	0:
	1:

	Text58:
	0:
	1:

	Combo Box16:
	0: [男]
	1: [男]

	Text59:
	0:
	1:

	Text60:
	0:
	1:

	Text61:
	0:
	1:

	Text62:
	0:
	1:

	Text63:
	0:
	1:

	Text64:
	0:
	1:

	Text65:
	0:
	1:

	Text66:
	0:
	1:

	Combo Box25:
	0: [都]
	1: [都]

	Text68:
	0:
	1:

	Combo Box27:
	0: [市]
	1: [市]

	Text69:
	0:
	1:

	Text70:
	0:
	1:

	Check Box100: Off
	Check Box101: Off
	Text950:
	Text71:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	Text72:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	Text73:
	0:
	0:
	1:

	1:
	0:
	1:

	Text77:
	0:
	1:

	Check Box38: Off
	Check Box102: Off
	Check Box103: Off
	Text951:
	Check Box63: Off
	Text99:
	Check Box65: Off
	Check Box66: Off
	Check Box67: Off
	Text100: